
Valor Unit.: 30,00 	 Valor Total: 3.540,00 Quantidade: 118 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 
Descrição: 5666 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 6X4CM 
Quantidade: 44 	 Valor Unit.: 15,00 

Modelo: PRÓPRIO 

Valor Total: 660,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 
Descrição: 5662 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 2,5X1CM 
Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 29,00 

Modelo: PRÓPRIO 

Valor Total: 522,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 
Descrição: 5663 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 3,5X1 ,3CM 
Quantidade: 167 	 Valor Unit.: 30,00 

Modelo: PRÓPRIO 

Valor Total: 5.010,00 

Descrição: 5665- CARIMBO DE MADEIRA TAM. 5X1,5CM 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 45,00 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0008020123R1P 
Processo Administrativo N°  0008020123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 10/08/2023 08:54:50 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:41 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
m: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
scrição: 4603 - CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO, AUTOENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTOPOLYMERO, COM 

ESPESSURA MINIMA DE 3 MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTOENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, 
COM VISOR PARA VISUALIZAR A IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. TAMANHO: RETANGULAR 40 (MÍN. 35— MAX. 45) 
MM X 40 (MIN. 35— MAX. 45) MM, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM PLACA EM GEL DE FORMATO 
REDONDO/RETANGULAR/QUADRADO. 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 5664 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO REDONDO AUTO-ENTINTADO TAM. 3X3CM 
Quantidade: 96 	 Valor Unit.: 28,19 	 Valor Total: 2.706,24 

6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

CLASSIFICAÇÃO 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 007 

2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 030 

3 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 128 

4 GPARTES GRAFICA EDITORA E 053 

5 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 057 

6 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 026 

7 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 096 

8 EMBACOM LTDA 133 

9 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA 065 

10 FRANCISCO WAGNEER FER EIRADA 037 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 

Sim 31.748.439/0001-20 19.205,11 	12.483,24 

47.156.456/0001-09 19.205,11 19.205,11 	0,00 	Sim 

27.141.930/0001-11 19.205,11 19.205,11 0,00 	Sim 

35.432.84510001-30 19.205,11 	12.989,00 	4,05 	Sim 

28.720.463/0001-47 13.443,77 	13.005,00 	0,12 	Sim 

23.456.021/0001-11 19.205,11 	13.010,00 	0,04 	Sim 
40.191.075/0001-11 19.205,11 	13.400,00 	3,00 	Sim 

21.810.730/0001-28 19.205,11 	15.000,00 	11,94 	Sim 

11.786.715/0001-38 19.205,11 	19.205,11 	28,03 	Sim 

16.515.217/0001-74 19.205,11 	19.205,11 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

-.. 

afl. 	  

\ubrly"  



Z 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME Num Documento Razão Social 

Sim F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 	015 47.145.561/0001-42 19.205,11 	12.390,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME Num Documento Razão Social 

2 dell Gerado em: 06/09/20' 0:25:43 

D 

CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 	116 05.996.732/0001-05 18.972,00 	12.400,00 	0,0807 Sim 

INABILITADOS 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 
Descrição: 5661 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, 46X33CM, IMPRESSÃO 01 COR PRETA, PAPEL AP 75G COR 
BRANCA 

antidade: 26.000 	 Valor Unit.: 0,23 	 Valor Total: 5.980,00 

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 0,48 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 

1 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 	028 	36.039.457/0001-57 	21.020,00 	8.860,00 

2 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 	107 	47.145.561/0001-42 	21.020,00 	8.900,00 

3 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 	062 	05.996.732/0001-05 	19.520,00 	8.950,00 

4 C.C. MIRANDA GRAFICA 078 	29.983.063/0001-97 	21.020,00 	9.100,00 

5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 040 	31.748.439/0001-20 	21.020,00 12.612,00 

6 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 057 	28.720.463/0001-47 	14.820,00 12.798,00 

7 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 146 	40.191.075/0001-11 	21.020,00 13.300,00 

8 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 033 	35.432.845/0001-30 	21.020,00 13.499,00 

9 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 037 	21.810.730/0001-28 	21.020,00 13.780,00 

I GPARTES GRAFICA EDITORA E 038 	23.456.021/0001-11 	21.020,00 14.250,00 

SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 050 	11.786.71510001-38 	21.020,00 21.020,00 

12 EMBACOM LTDA 072 	47.156.456/0001-09 	21.020,00 	21.020,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 090 	27.141.930/0001-11 	21.020,00 	5.000,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 9205- FICHA CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 50 KG TAM 15 X21CM IMP. FN 
Quantidade: 5.500 	 Valor Unit.: 0,30 

m: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 
Descrição: 19855- CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, 46X33CM, IMPRESSÃO 01 COR PRETA, PAPEL AP 75G COR 
ROSA - (UNIDADE) 

Valor Total: 2.880,00 

Dlf.(%) ME 

Sim 

0,45 	Sim 

0,56 	Sim 

1,68 	Sim 

38,59 	Sim 

1,47 	Sim 

3,92 	Sim 

1,50 	Sim 

2,08 	Sim 

3,41 	Sim 

47,51 	Sim 

0,00 	Sim 

Dlf.(%) ME 

Sim 

'If.(%) 	ME 

Valor Total: 1.650,00 
Item: 2 	Unidade: BLOCO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 19745 - REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO. ESPECIFICAÇÃO: REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO, EM DUAS VIAS, 
PICOTADO TAMANHO , OCOR. BLOCO COM 100 FOLHAS 
Quantidade: 740 	 Valor Unit.: 6,25 Valor Total: 4.625,00 

4., 



DIf.(%) ME 

Sim 

0,00 - 	Sim 

3 dell 

cx F1 

Rubílca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 3 	Unidade: BLOCO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 19746 - REQUISIÇÃO DE MATERIAL. ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, EM DUAS VIAS, 1X0 
COR. BLOCO COM 100 FOLHAS 
Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 7,00 	 Valor Total: 980,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 7031 - BLOCO DE FORMULÁRIO PERSONALIZADO, 1 X CORES, TAM. A4 PAPEL AP 24 KG, 100 FLS. - VARIADOS 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 6,30 	 Valor Total: 315,00 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 

Item: 5 	Unidade: BLOCO 	 Marca: PROPRIA 
Descrição: 19742 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM COM 100 FOLHAS. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 4,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 084 	05.996.732/0001-05 14.030,00 7.770,00 Sim 

JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 112 	35.432.845/0001-30 14.551,20 7.779,00 0,12 Sim 

3 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 003 	36.039.457/0001-57 14.551,20 7.780,00 0,01 Sim 

4 GPARTES GRAFICA EDITORA E 077 	23.456.021/0001-11 14.551,20 7.850,00 0,90 Sim 

5 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 095 	47.145.561/0001-42 14.551,20 7.900,00 0,64 Sim 

6 C.C. MIRANDA GRAFICA 097 	29.983.063/0001-97 13.360,00 8.100,00 2,53 Sim 

7 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 096 	31.748.439/0001-20 14.551,20 8.730,72 7,79 Sim 

8 MARIA IVAN ILDA ABREU SAMPAIO 149 	21.810.730/0001-28 14.551,20 9.740,00 11,56 Sim 

9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 144 	27.141.930/0001-11 14.551,20 9.999,99 2,67 Sim 

10 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 123 	40.191.075/0001-11 14.551,20 10.040,00 0,40 Sim 

11 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 032 	28.720.463/0001-47 10.207,30 10.207,30 1,67 Sim 

12 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 105 	11.786.715/0001-38 14.551,20 14.55120 42,56 Sim 

13 EMBACOM LTDA 037 	47.156.456/0001-09 14.551,20 14.551,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 'If.(%) ME 

1 
LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 

LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 19804 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZAD 
TAM.PADRÃO 
Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 14,57 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 23917- CRACHÁ - lo X 15 CM, PAPEL CARTÃO SUPREMO 210G, 4 X O COR, COM FURO, CORDÃO EM CORES 
VARIADAS E PONTA DE METAL. ATÉ 20 MODELOS, COM PROVA SHERPA 
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 1,00 

	
Valor Total: 4.000,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 20599 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO TAM. 8,6 CM X 5,4 CM EM PVC, 4X4 CORES 
Quantidade: 1.380 	 Valor Unit.: 7,00 	 Valor Total: 9.660,00 

Valor Total: 5.099,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 112 31.748.439/0001-20 29.005,30 18.759,50 

2 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 111 28.720.463/0001-47 20.323,50 18.76000 



4 dell 

-- 
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-C E 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 018 	27.141.930/0001-11 29.005,30 18.999,99 1,28 Sim 

4 MARIA IVAN ILDA ABREU SAMPAIO 085 	21.810.730/0001-28 29.005,30 19.000,00 0,00 Sim 

5 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 033 	36.039.45710001-57 29.005,30 20.099,00 5,78 Sim 

6 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 093 	40.191.075/0001-11 29.005,30 28.900,00 43,79 Sim 

7 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 054 	11.786.715/0001-38 29.005,30 29.005,30 0,36 Sim 

8 GPARTES GRAFICA EDITORA E 019 	23.456.021/0001-11 29.005,30 29.005,30 0,00 Sim 

9 EMBACOM LTDA 117 	47.156.456/0001-09 29.005,30 29.005,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

C. V. ALVES 133 	17.387.551/0001-52 52.142,00 14.900,00 Sim 

F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 024 	47.145.561/0001-42 29.005,30 15.000,00 0,6711 Sim 

JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 138 	35.432.845/0001-30 29.005,30 15.100,00 0,6667 Sim 

CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 055 	05.996.732/0001-05 28.826,00 15.250,00 0,9934 Sim 

C.C. MIRANDA GRAFICA 006 	29.983.063/0001-97 25.150,00 16.300,00 6,8852 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 7030 - APOSTILA XEROCADAS P/B E ENCADERNADAS COM CAPA E CONTRA CAPA E ASPIRAL CI 50 P' G. 
Quantidade: 2.350 	 Valor Unit.: 3,08 	 Valor Total: 7.238,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 

  

Modelo: 

 

Descrição: 7056 - PAINEL IMPRESSO EM PAPEL 3X0,60M 
Quantidade: 54 	 Valor Unit.: 12,00 

 

Valor Total: 648,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23913- FOLDER 1OX21CM (FECHADO), PAPEL COUCHÊ LISO 170G, 4 X4 CORES, DUAS DOBRAS. ATÉ 50 

ODELOS, COM PROVA SHERPA 
antidade: 10.100 	 Valor Unit.: 0,26 	 Valor Total: 2.626,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23915- CARTAZ A3 - PAPEL COUCHÊ LISO 120G, 4 X O COR, COM FITA DUPLA FACE EM CINCO PONTOS. ATÉ 50 
MODELOS, COM PROVA 
Quantidade: 3.200 	 Valor Unit.: 0,44 

	
Valor Total: 1.408,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23916- CERTIFICADO -21 X 29,7 CM, 4 X 1 COR, PAPEL COUCHÊ 300G. ATÉ 100 MODELOS, COM PROVA 
SHERPA 
Quantidade: 5.500 	 Valor Unit.: 0,60 	 Valor Total: 3.300,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23918 - APOSTILA XEROCADAS PIB E ENCADERNADAS COM CAPA E CONTRA CAPA E ASPIRAL C/ 200 PAG 
Quantidade: 2.300 	 Valor Unit.: 8,00 	 Valor Total: 18.400,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8927 - CARTÃO DE APRESENTAÇÃO TAM. 5X9CM EM PAPEL COUCHÊ AP80KG BRILHO 
Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 0,20 

	
Valor Total: 44,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8938 - FAIXA EM LONA VINIL 400 TAM. 3,OOXO,70M2, COLORIDOS COM ACABAMENTO NAS LATERAIS 
Quantidade: 55 	 Valor Unit.: 55,00 	 Valor Total: 3.025,00 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8931 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 10X5CM 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 0,25 

	
Valor Tota 375,00 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:4 
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\ 	Rubrica MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

 

Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8960 - ENVELOPE SACO TIMBRADO TAMANHO 24X34 CM EM COR BRANCA COM TIMBRE DA ADMINISTRAÇÃO 

Quantidade: 65 	 Valor Unit.: 2,50 	 Valor Total: 162,50 

Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8941 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4 1XOCOR - EM PAPEL AP 24KG, COM 
DOBRA, IMPRESSÃO A LASER PIB. 
Quantidade: 1.030 	 Valor Unit.: 0,15 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8945 - PANFLETO INFORMATIVO - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO A5 IMPRESSO EM 1X0 COR PAPEL AP 20KG 
Quantidade: 850 	 Valor Unit.: 0,10 	 Valor Total: 85,00 

Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8934 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÉ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 30X2OCM COM DOBRA 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 1,08 	 Valor Total: 54,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

I
scrição: 7037 - CERTIFICADOS TAM. A4, 4X0 CORES PAPEL COUCHÉ 60KG - VARIADOS 
antidade: 550 	 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 330,00 

 

Item: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 7035 - CARTAZES TAM. A3, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 40KG - VARIADOS 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 300,00 
Item: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23907- CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÉ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 9X15CM 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 0,30 

	
Valor Total: 600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

1 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 
	

096 05.996.732/0001-05 91.991,00 	38.750,00 
	

Sim 

2 C. V. ALVES 
	

141 17.387.551/0001-52 218.321,10 	38.789,99 	0,10 	Sim 

3 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 	006 40.191.075/0001-11 100.397,32 	56.990,00 	46,92 	Sim 

4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 	101 35.432.84510001-30 100.397,32 	58.099,00 	1,95 	Sim 

5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 	026 31.748.439/0001-20 100.397,32 	60.999,98 	4,99 	Sim 

6 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 	066 47.145.561/0001-42 100.397,32 	66.000,00 	8,20 	Sim 

IGRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 

GPARTES GRAFICA EDITORA E 

001 36.039.457/0001-57 100.397,32 	66.525,00 	0,80 	Sim 

122 23.456.021/0001-11 100.397,32 	67.100,00 	0,86 	Sim 

9 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 
	

012 28.720.463/0001-47 70.302,82 
	

70.302,82 	4,77 	Sim 

10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 
	

100 27.141.930/0001-11 100.397,32 
	

93.350,11 	32,78 	Sim 

11 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 
	

050 21.810.730/0001-28 100.397,32 
	

95.000,00 	1,77 	Sim 

12 C.C. MIRANDA GRAFICA 
	

019 29.983.063/0001-97 98.111,00 
	

98.111,00 	3,27 	Sim 

13 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 
	

032 11.786.715/0001-38 100.397,32 
	

100.397,32 	2,33 	Sim 

14 EMBACOM LTDA 
	

067 47.156.456/0001-09 100.397,32 
	

100.397,32 	0.00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

Valor Total: 154,50 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 cfr 



Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 
- BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA VINIL 400 TAM. 0,60X0,40CM, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA 

Valor Unit.: 20,00 

Item: 2 
Descrição: 5659 
E CORDÃO 
Quantidade: 152 Valor Total: 3.040,00 

Modelo: PRÓPRIO 

Modelo: PRÓPRIO Marca: PRÓPRIA 
EM LONA VINIL 400 TAM. 1 ,OX1 ,5M, COM 

60,00 
Marca: PRÓPRIA 

EM LONA VINIL 400 TAM. 1 ,2OMXO,8OCM 

50,00 

ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E 

Valor Total: 720,00 

COM ACABAMENTO NBASTÃO 

Valor Total: 2.750,00 

Modelo: PRÓPRIO 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 14.829,96 	 Sim 091 31.748.439/0001-20 22.925,59 

14.830,00 	0,00 	Sim 057 05.996.732/0001-05 20.490,00 2 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 

0,11 	Sim 14.846,00 

14.848,00 	0,01 	Sim 039 17.387.551/0001-52 26.956,00 4 C. V. ALVES 

14.989,00 	0,95 	Sim 133 35.432.845/0001-30 22.925,59 5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 

15.000,00 	0,07 	Sim 6 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 022 47.145.561/0001-42 22.925,59 

15.700,00 	4,67 	Sim 7 GPARTES GRAFICA EDITORA E 049 23.456.021/0001-11 22.925,59 

16.048,05 	2,22 	Sim 

21.400,00 	33,35 	Sim 

024 28.720.463/0001-47 16.048,05 

108 40.191.075/0001-11 22.925,59 I

GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 

PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 

21.500,00 	0,47 	Sim 065 27.141.930/0001-11 22.925,59 10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

22.000,00 	2,33 	Sim 11 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 113 21.810.730/0001-28 22.925,59 

22.925,59 	4,21 	Sim 104 11.786.715/0001-38 22.925,59 12 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Num Documento 	Oferta Inicial Razão Social 

Razão Social Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME Num Documento 	Oferta Inicial 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

6de 11 Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 

3 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 082 36.039.457/0001-57 22.925,59 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

Item: 1 	1' idade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 7057 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 1X3M 
Quantidade: 44 	 Valor Unit.: 320,00 	 Valor Total: 14.080,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 5660 - BANNER COLOR IMPRESSO 
CORDÃO 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 8946 - BANNER COLOR IMPRESSO 
MADEIRA E CORDÃO 
Quantidade: 55 	 Valor Unit.: 



LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06109/2023 10:25:42 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Uni. .e: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 

Valor Total: 21,00 
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Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 7058 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 0,60X0,80CM, DOIS ACRILICOS, IMPRESSÃO DIGITAL, QUATRO 
PROLONGADORES. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 66,00 

	
Valor Total: 792,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 8952 - PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO TAM. 40X1OCM, EM COLORES, COM IMPRESSÃO DIGITAL 
PARA IDENTIFICAÇÃO DE SETORES DA SECRETARIA 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 25,30 

	
Valor Total: 1.518,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 18861 - TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO E SINALIZAÇÃO DA UNIDADE EM METALON GALVANIZADO E CHAPA DE 
ZINCO MED 2.00X1 .00M2  ADESIVADO COLOR 02 LADOS 
Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 6.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 145 	05.996.732/0001-05 40.977,00 22.990,00 Sim 

2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 100 	31.748.439/0001-20 41.584,39 24.979,98 8,66 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 080 	04.011.796/0001-39 41.584,39 28.998,00 16,09 Sim 

4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 078 	35.432.845/0001-30 41.584,39 29.000,00 0,01 Sim 

5 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 046 	28.720.463/0001-47 29.109,21 29.109,21 0,38 Sim 

6 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 092 	40.191.075/0001-11 41.584,39 34.900,00 19,89 Sim 

7 GPARTES GRAFICA EDITORA E 016 	23.456.021/0001-11 41.584,39 38.800,00 11,17 Sim 

8 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 038 	47.145.561/0001-42 41.584,39 39.000,00 0,52 Sim 

9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 066 	27.141.930/0001-11 41.584,39 40.200,11 3,08 Sim 

10 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 115 	21.810.730/0001-28 41.584,39 41.000,00 1,99 Sim 

11 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 110 	11.786.715/0001-38 41.584,39 41.584,39 1,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

C. V. ALVES 018 	17.387.551/0001-52 49.146,00 22.900,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Soc Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME • 

Descrição: 8924 - ADESIVOS IMPRESSOS, AUTOCOLANTES, COLORIDOS, REDONDOS, DIAMETRO DE 5X5 CM 
Quantidade: 1.200 	 Valor Unit.: 0,50 	 Valor Total: 600,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 8971 - IMPRESSÃO DE ADESIVOS VINIL PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DE ADESIVO 
LEITOSO, PERSONALIZADOS, TAMANHO 17X1OCM, EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 0,49 

	
Valor Total: 9,80 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 8925 - ADESIVOS PARA CAMAPANHAS SOCIEDUCATIVAS - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO, PARA 
CAMPANHAS SOCI EDUCATIVAS, TAMANHO 1 OX2OCM, CORES VARIADAS 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 1,80 

	
Valor Total: 3.600,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 7032 - BOTONS IMPRESSO EM ADESIVO COM CORTE 6X6 CM, CORES 4X0 - VARIÁVEIS 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 1,40 



Valor Total: 720,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 7029 - ABANADOR COM CORTE, TAM. 20X2OCM, 4X4 CORES, PAPEL SUPREMO - VARIÁVEIS 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 2,40 

Sim 7.937,80 	5.349,80 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME Num Documento Razão Social 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

94.536,00 Sim 

135.996,50 3,81 Sim 

8 de 11 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 002 31.748.439/0001-20 

2 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 113 05.996.732/0001-05 

3 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 021 36.039.457/0001-57 

4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 003 35.432.845/0001-30 

5 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 147 28.720.463/0001-47 

6 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 052 40.191.075/0001-11 

7 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 073 47.145.561/0001-42 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 106 27.141.93010001-11 

9 GPARTES GRAFICA EDITORA E 060 23.456.021/0001-11 

10 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 056 21.810.730/0001-28 

11 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 118 27.105.515/0001-02 

12 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 051 11.786.715/0001-38 

13 C. V. ALVES 001 17.387.551/0001-52 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

7.704,60 	5.350,00 	0,00 	Sim 

7.937,80 	5.379,00 	0,54 	Sim 

7.937,80 	5.400,00 	0,39 	Sim 

5.554,80 	5.554,80 	2,87 	Sim 

7.937,80 	7.450,00 	34,12 	Sim 

7.937,80 	7.490,00 	0,54 	Sim 

7.937,80 	7.600,11 	1,47 	Sim 

7.937,80 	7.937,80 	4.44 	Sim 

7.937,80 	7.937,80 	0,00 	Sim 

7.937,80 	7.937,80 	0,00 	Sim 

7.937,80 	7.937,80 	0,00 	Sim 

12.253,00 	12.253,00 	54,36 	Sim 

INABILITADOS 

Quantidade: 5.050 	 Valor Unit.: 18,72 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 087 31.748.439/0001-20 135.996,50 

2 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 135 05.996.732/0001-05 135.845,00 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 056 04.011.796/0001-39 135.996,50 

4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 007 35.432.845/0001-30 135.996,50 

5 GPARTES GRAFICA EDITORA E 028 23.456.021/0001-11 135.996,50 

6 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 091 28.720.46310001-47 95.192,50 

7 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 096 40.191.075/0001-11 135.996,50 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 083 27.141.930/0001-11 135.996,50 

9 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 079 21.810.730/0001-28 135.996,50 

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 139 26.722.490/0001-23 131.300,00 

11 E ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 034 47.145.561/0001-42 135.996,50 

12 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 138 11.786.715/0001-38 135.996,50 

13 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 119 70.157.680/0001-37 135.996,50 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 

Item: 1 	Unidad-'' NIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
scrição: 23922 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA, NO MÁXIMO 80% POLIÉSTER E MÍNIMO 20% ALGODÃO, GOLA 
RECA E SUBLIMAÇÃO PERSONALIZADA FRENTE E VERSO, TAMANHOS DIVERSOS 

Valor Total: 94.536,00 

O DF 

Rubrica 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

94.540,00 	0,00 	Sim 

94.559,00 	0,02 	Sim 

94.600,00 	0,04 	Sim 

94.610,00 	0,01 	Sim 

95.192,50 	0,62 	Sim 

110.900,00 	16,50 	Sim 

110.999,11 	0,09 	Sim 

111.100,00 	0,09 	Sim 

130.900,00 	17,82 	Sim 

131.000,00 	0,08 	Sim 

135.996,50_ 	0,00 	Sim 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:42 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 7049 - REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAL TAM. 10X15 CM, PAPEL FOTOGRÁFICO KODAK 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 197 Valor Total: 98,50 

._ 
CLASSIFICAÇÃO 

Razão 	Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 078 	31.748.439/0001-20 145,50 98,50 Sim 

2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 034 	35.432.84510001-30 145,50 99,00 0,51 Sim 

3 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 037 	05.996.732/0001-05 145,00 100,00 1,01 Sim 

4 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 021 	28.720.463/0001-47 102,00 102,00 2,00 Sim 

5 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 064 	47.145.561/0001-42 145,50 140,00 37,25 Sim 

6 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 053 	40.191.075/0001-11 145,50 144,50 3,21 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 137 	27.141.930/0001-11 145,50 145,49 0,69 Sim 

8 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 122 	11.786.715/0001-38 145,50 145,50 0,01 Sim 

9 GPARTES GRAFICA EDITORA E 089 	23.456.021/0001-11 145,50 145,50 0,00 Sim 

10 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 138 	21.810.730/0001-28 145,50 145,50 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:43 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidad-' ANIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 5676 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA PREATATAMANHO A4 
Quantidade: 1.310 	 Valor Unit.: 3,00 	 Valor Total: 3.930,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

 

Descrição: 5681 - IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL AP 24KG, TAM. A4 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 0,69 

 

Valor Total: 69,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

 

Descrição: 19754- FOTOCÓPIA COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 0,60 

 

Valor Total: 600,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 
Descrição: 19755- FOTOCÓPIA P/B EM PAPEL OFÍCIO A4 
Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 0,40 

Modelo: PRÓPRIO 

Valor Total: 2.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:4 9 dell 



CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

018 31.748.439/0001-20 40.369,50 24.289,55 Sim 

086 04.011.796/0001-39 40.369,50 27.998,00 15,27 Sim 

085 28.720.463/0001-47 28.258,50 28.258,50 0,93 Sim 

063 40.191.075/0001-11 40.369,50 39.900,00 41,20 Sim 

054 21.810.730/0001-28 40.369,50 40.000,00 0,25 Sim 

061 47.145.561/0001-42 40.369,50 40.040,00 0,10 Sim 

030 27.141.930/0001-11 40.369,50 40.050,11 0,03 Sim 

035 23.456.021/0001-11 40.369,50 40.369,50 0,80 Sim 

005 11.786.715/0001-38 40.369,50 40.369,50 000 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

114 17.387.551/0001-52 49.560,00 15.999,00 Sim 

077 05.996.73210001-05 40.250,00 16.380,00 2,3814 Sim 

002 35.432.845/0001-30 40.369,50 22.989,00 	40,3480 Sim 

INABILITADOS 

lOde 11 

Razão Social 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

3 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 

4 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 

5 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 

6 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

8 GPARTES GRAFICA EDITORA E 

9 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 

Razão Social 

C. V. ALVES 

CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 

UJO NETO 

O DE1, 

ob 
Çj 

Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-C E 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

o 

'4br 

ME Dif.(%) 

1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 047 	31.748.439/0001-20 10.224,60 6.599,00 Sim 

2 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 093 	05.996.732/0001-05 9.760,00 6.600,00 0,02 Sim 

3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 104 	35.432.845/0001-30 10.224,60 7.000,00 6,06 Sim 

4 GRANMAXX COLORS IMPRESSAO DE 132 	28.720.46310001-47 7.169,60 7.169,60 2,42 Sim 

5 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 068 	47.145.561/0001-42 10.224,60 9.490,00 32,36 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 035 	27.141.930/0001-11 10.224,60 9.500,11 0,11 Sim 

7 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 109 	21.810.730/0001-28 10.224,60 10.000,00 5,26 Sim 

8 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 131 	11.786.715/0001-38 10.224,60 10.224,60 2,25 Sim 

9 GPARTES GRAFICA EDITORA E 065 	23.456.021/0001-11 10.224,60 10.224,60 0,00 Sim 

10 EMBACOM LTDA 092 	47.156.456/0001-09 10.224,60 10.224,60 0,00 Sim 

11 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 071 	40.191.075/0001-11 10.224,60 10.224,60 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:43 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 8951 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRILICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 60X40 CM 
Quantidade: 55 	 Valor Unit.: 220,01 	 Valor Total: 12.100,55 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 8949 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRILICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 20X15 CM 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 21,26 	 Valor Total: 3.189,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: 20568- TROFÉU EM ACRÍLICO PERSONALIZADO TAM. 20X15CM COM BASE DE PEDRA (MARMORE). 

àantidade: 300 	 Valor Unit.: 30,00 	 Valor Total: 9.000,00 



DE 

 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

    

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/09/2023 10:25:43 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 18839 - ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO COLOR DIGITAL PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS - 
Quantidade: 159 	 Valor Unit.: 26,00 	 Valor Total: 4.134,00 

 

Item: 2 	Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23911 - PVC 2MM ADESIVADO COM CORTE ESPECIAL A LASER E INSTALAÇÃO 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 91,90 Valor Total: 6.433,00 
Item: 3 	Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

éscrição: 23912 - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM ADESIVO DE VINIL COM INSTALAÇÃO 
antidade: 70 	 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.820,00 

Item: 4 	Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 23914 - IMPRESSÃO EM LONA VINIL - FORMATOS DIVERSOS, ACABAMENTO COM TERMINAIS EM TUBO PVC 
RÍGIDO E SUSTENTAÇÃO POR FIO DE NYLON OU ILHÓS. QUANTIDADE E MODELOS VARIADOS 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 30,02 	 Valor Total: 4.503,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & 108 	05.996.732/0001-05 32.154,00 16.890,00 

2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 085 	31.748.439/0001-20 32.685,53 19.66898 

3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 129 	35.432.845/0001-30 32.685,53 20.249,00 

4 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO 045 	40.191.075/0001-11 32.685,53 22.750,00 

5 GRANMA)(X COLORS IMPRESSAO DE 146 	28.720.463/0001-47 22.88085 22.880,85 

6 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 034 	47.145.561/0001-42 32.685,53 32.000,00 

7 GPARTES GRAFICA EDITORA E 064 	23.456.021/0001-11 32.685,53 32.685,53 

8 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 114 	21.810.730/0001-28 32.685,53 32.685,53 

9 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS 079 	11.786.715/0001-38 32.685,53 32.685,53 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 067 	27.141.930/0001-11 32.685,53 32.685,53 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
C. V. ALVES 139 	17.387.551/0001-52 38.823,00 16.889,99 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

AUTORIDADE: 

Dlf.(%) ME 

Sim 

16,45 	Sim 

2,95 	Sim 

12,35 	Sim 

0,58 	Sim 

39,85 	Sim 

2,14 	Sim 

0,00 	Sim 

0,00 	Sim 

000 	Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Gerado em: 06/09/2023 10:25:43 11 de 11 



LOTE LICITANTE VALOR 

TOTAL 

01 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 12.483,24 

02 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA R$ 8.860,00 

03 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & COMUNICAÇAO 

VISUAL LTDA ME 
R$ 7.770,00 

04 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 18.759,50 

05 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & COMUNICAÇAO 

VISUAL LTDA ME 
R$ 38.750,00 

Rua Dr. Alvaro Fernandes, 36/42 . Centro . CEP 63800.000 . Quixeramobim-
CNPJ 07.744.303/0001-68 

Governo Municipal de 

QUIXERMORIM O D 

 

f/40/ 
FI. .- 

J 
0- 

RubÇICa 

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Os Secretários de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; GABINETE DO PREFEITO; 

SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO; SECRETARIA DE ESPORTE, JUV. E 

INTEGRAÇÃO; SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA; OUVIDORIA 

GERAL DO MUNICÍPIO; CONTROLADORIA GERAL; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO, abaixo identificados, na qualidade de Ordenadores de 

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso 

XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação 

cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE 

PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS 

GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificação 

contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem 

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 0008020123-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os 

termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO 
em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o 
qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

/ 



TN\) 	Quixeramobim (CE), 06 de Setembro de 2023. 

ECRETÁRIÀ DE ÀDMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
ESTOR RAkJNIÓI RIOS VELOSO 

GABI N E 
GESTORA: 

SECRETARIA M 
GESTOR: SALVIA 

PRE 
ARA 

à 

M  1-IA FERNANDES MARTINS 

11 
mi '.1. 

TO; 

AULINO DE MORAES NETO 
C URA E TURISMO; 

Governo Municipal de 

QUIXERAMÇBIM 
Dt7s.. 

(' yr. 
FL o 

-4 

 

06 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 14.829,96 

07 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & COMUNICAÇAO 

VISUAL LTDA ME 
R$ 22.990,00 

08 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 5.349,80 

09 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 94.536,00 

10 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 98,50 

11 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 6.599,00 

12 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 

EIRELE 
R$ 24.289,55 

13 CENTRIX SOLUÇOES GRAFICAS & COMUNICAÇAO 
VISUAL LTDA ME R$ 16.890,00 

Valor total do processo: R$ 272.205,55 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL E 
DUZENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142- Centro - CEP 63.800-000 Quixeramobim . Ce 
CNPJ 07.744.30310001-68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 

   

  

SECRETARIA DE ESPT JUV. E INTEGRAÇÃO; 
GESTOR: FRANCISCO II5ELBRANDO ROCHA FERREIRA 

SEC. DE DESEN. U 

 

FRAESTRUTU RA; 

 

GESTOR: ANTONIO LIDENOR GENUINO DE MEDEIROS 

OUVI DORIA DO MUNICÍPIO 
GESTO 	'RLO, ANTONIO CHAVES SIMÃO 

CONT9OJL4DOR £ GERAL 
GESTO1tA: ADN DE SOUZA PAULINO 

SECRETARIA DE EDU 'ÇÃO, CIÊNCIA' , TEC. E INOVAÇÃO 
GESTORA: SANDRA ARGARETE OLIV IRA CASTRO 

Rua Or. Álvaro Fernandes, 36142-Centro - CEP 63,800-000- Quixeramobini Ce 
CNPJ 07.744.30310001-68 


